行政院農業委員會農糧署　函
地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：留欽培
電話：049-2332380#1024
傳真：049-2341067
電子信箱：p79332101@mail.afa.gov.tw

受文者：本署中區分署
發文日期：中華民國112年2月8日
發文字號：農糧生字第1121064194號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：請貴分署協助調查轄區葡萄所需氰滿素(cyanamide)催芽劑(
商品名：春雷)需求案，請查照見復。

說明：
一、依據行政院農業委員會動植物防疫檢疫局112年2月2日電子

郵件辦理。
二、近期有葡萄農民向民意代表反應，市面葡萄合法催芽劑(春

雷)供應不足，為應產業需求擬請行政院農業委員會動植物
防疫檢疫局同意緊急進口旨揭藥劑，爰請各分署洽轄區各產
區農民團體及農會等，協助調查需求量並造冊登記，於112
年2月20日前提供本署彙整。

三、檢送葡萄催芽劑氰滿素(cyanamide)(商品名：春雷)需求量
申請表乙份。

正本：本署北區分署、本署中區分署
副本：本署作物生產組 2023-02-08

15:04:01

行政院農業委員會農糧署中區分署總收文

1121132749　112/02/08

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：